V1.2                                                                            1/7
 CR40VXRSA
                        自供电DCM同步整流功率开关
主要特点
⚫ 兼容DCM模式和QR多种工作模式
⚫ 专利的同步整流控制技术
⚫ 检测变压器输出端绕组实现精确的同
步整流控制

V1.2                                                                            7/7
印章信息
订购信息
产品型号 封装类型 包装材质 一盘 一盒 一箱
CR40V25RSA SOP-8L 编带 4000 8000 48000
CR40V20RSA SOP-8L 编带 4000 8000 48000
CR40V15RSA SOP-8L 编带 4000 8000 48000
CR40V8RSA SOP-8L 编带 4000 8000 48000
SOP-8L 封装产品最小订购量为 48000 片，即一箱的芯片数量。
产品储存条件
项目 数值
储存温度 0-40℃